

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022/010** **Dětské hřiště pro Husovku, ul. J. Žižky, Litomyšl**

Objekt: **01** **Dětské hřiště**

Rozpočet: **01** **Dětské hřiště**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			29 884,33
PSV			230 381,48
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			260 265,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	260 265,81 CZK
Základní DPH	21 %	54 655,82 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **314 921,63 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2022/010 - Dětské hřiště pro Husovku, ul. J. Žižky, Litomyšl

Popis objektu: 01 - Dětské hřiště

Popis rozpočtu: 01 - Dětské hřiště

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			22 321,59	8,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			414,13	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 088,60	2,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			10 941,48	4,2
799	Ostatní	PSV			219 440,00	84,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			60,01	0,0
Cena celkem					260 265,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022/010	Dětské hřiště pro Husovku, ul. J. Žižky, Litomyšl
O:	01	Dětské hřiště
R:	01	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				22 321,59
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	8,90600	89,90	800,65
		Dopadová plocha z kačírku : 7,3*6,1*0,2		8,90600		
2	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	0,04800	8 550,00	410,40
		vybourání základů pod lavičkami : 4*(0,2*0,2*0,3)		0,04800		
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	1,60800	303,50	488,03
		Dopadová plocha z kačírku - rýha pro obrubníky : 26,8*0,3*0,2		1,60800		
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,60800	53,00	85,22
		Odvoz na meziskládku, výkopek bude použit na terénní úpravy : 26,8*0,3*0,2		1,60800		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina	m3	1,60800	19,30	31,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,60800		1,60800		
6	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	8,90600	95,00	846,07
		Dopadová plocha z kačírku : 7,3*6,1*0,2		8,90600		
7	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	90,00000	28,00	2 520,00
		Odhad : 90		90,00000		
8	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	90,00000	38,70	3 483,00
		Urovnání terénu, odhad : 90		90,00000		
9	111111001	Prořezání keře	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
10	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	3,30000	154,00	508,20
11	5833366	Kamenivo těžené frakce 4-8 kačírek praný	m3	8,90600	915,00	8 148,99
		Dopadová plocha z kačírku : 7,3*6,1*0,2		8,90600		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				414,13
12	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	44,53000	9,30	414,13
		Dopadová plocha z kačírku : 7,3*6,1		44,53000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 088,60
13	916531111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	26,80000	264,50	7 088,60
		Dopadová plocha z kačírku : 26,8		26,80000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 941,48
14	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	24,00000	140,00	3 360,00
		nové pletivo : 24		24,00000		
15	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	24,00000	103,00	2 472,00
		odstranění stávajícího pletiva : 24		24,00000		
16	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	50,00000	58,80	2 940,00
		odstranění stáv. laviček : 2*25		50,00000		
17	31327520R	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.1000mm zapletený horní a spodní napínací drát	m	24,24000	89,50	2 169,48
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 24,00000*1,01		24,24000		
Díl: 799		Ostatní				219 440,00
18	001	Ozn. 1 Lavička D+M	kpl	3,00000	18 350,00	55 050,00
19	002	Ozn. 2 Odpadkový koš D+M	kpl	2,00000	9 680,00	19 360,00
20	003	Ozn. 3 Houpadla na pružině D+M	kpl	2,00000	12 700,00	25 400,00
21	004	Ozn. 4 Stojan na kola D+M	kpl	1,00000	10 560,00	10 560,00
22	005	Ozn. 5 Věž se skluzem a výlezy	kpl	1,00000	38 100,00	38 100,00
23	006	Ozn. 6 Vahadlová houpačka D+M	kpl	1,00000	16 700,00	16 700,00

Položkový rozpočet

S:	2022/010	Dětské hřiště pro Husovku, ul. J. Žižky, Litomyšl
O:	01	Dětské hřiště
R:	01	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	007	Ozn. 7 Houpací lávka D+M	kpl	1,00000	30 500,00	30 500,00
25	008	Ozn. 8 Tabule D+M	kpl	1,00000	12 100,00	12 100,00
26	009009	Ozn. 9 Informační cedule	kpl	1,00000	11 670,00	11 670,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				60,01
27	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	0,20552	292,00	60,01

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,05952

0,05952

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,04800*2

0,09600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,05000

0,05000